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Protokół nr 23/2013
posiedzenia Komisji Rewizyjnej

w dniu 11 września 2013 r.
Komisja rozpoczęła posiedzenie o godz. 1030, a zakończyła o godz. 1110
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokółu.

Porządek obrad:

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2013 r.
2. Przyjęcie protokołu z kontroli przeprowadzonej w Zespole Zamówień Publicznych oraz w Wydziale Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich Urzędu Miasta Inowrocławia w zakresie stosowania regulaminu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych przez Miasto Inowrocław podczas realizacji tworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy oraz budowy Orlika przy Gimnazjum nr 2 w Inowrocławiu.
3. Sprawy wymagające opinii Komisji.

4. Sprawy bieżące.

Pani Magdalena Łośko – Przewodnicząca Komisji

Otwieram kolejne posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Stwierdzam, że mamy kworum, więc Komisja może podejmować prawomocne decyzje.

Czy są uwagi, propozycje zmian do porządku obrad?

Nie ma.

Kto jest za przyjęciem porządku obrad?
jednogłośnie (4 radnych za)
Przystępujemy do jego realizacji.

Ad. 1
Pani Grażyna Filipiak – Skarbnik Miasta Inowrocławia

Przedstawiła następujące dokumenty:
- Informację o przebiegu wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2013 r.,

- Informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej za 
I półrocze 2013 r.,

- Informację o przebiegu wykonania planu finansowego Biblioteki Miejskiej za 
I półrocze 2013 r.,

- Informację o przebiegu wykonania planu finansowego Kujawskiego Centrum Kultury za I półrocze 2013 r.
Ponadto poinformowała członków Komisji, iż Regionalna Izba Obrachunkowa wydała pozytywną opinię na temat ww. informacji.

Informacje wraz z opinią RIO stanowią załącznik do protokołu sesji Rady Miejskiej z dnia 23 września 2013 r.

Pani Magdalena Łośko – Przewodnicząca Komisji

Otwieram dyskusję.
Pan Andrzej Kieraj

Str. 51 pkt 1 Instytucje kultury fizycznej ppkt b - zakup usług pozostałych – organizacja imprez przez OSiR  na kwotę 1086 000,00 zł.

Proszę powiedzieć jakie to były imprezy?

Pani Grażyna Filipiak – Skarbnik Miasta Inowrocławia

Szczegółowe informacje w tym temacie udzielone zostaną panu radnemu 23 września na sesji. 
Grzegorz Piński

Upadła Huta Szkła Irena zalega miastu pokaźną sumę pieniędzy. Czy jest jakakolwiek szansa, że miasto odzyska te pieniądze?
Pani Grażyna Filipiak – Skarbnik Miasta Inowrocławia

Teoretycznie jest szansa, ale praktycznie nie. Z likwidacji masy upadłościowej nigdy nie odzyskuje się pieniędzy. 
Grzegorz Kaczmarek
Str. 90 pkt 15 tabeli, remonty placów zabaw i szaletów miejskich. Na których placach zabaw zostały przeprowadzone remonty?
Pani Grażyna Filipiak – Skarbnik Miasta Inowrocławia

Zapis ten dot. tylko przeprowadzonych remontów w szaletach miejskich przy ul. Kościuszki i ul. Dworcowej, których sfinansowanie nastąpi w lipcu tego roku. 

Być może w II półroczu zostaną wykonane remonty niektórych placów zabaw.

Pani Magdalena Łośko – Przewodnicząca Komisji

Str. 7 pkt 5 opłata od posiadania psów – zmniejszenie o 10,2 pp. 
Z czego to wynika? 
Pani Grażyna Filipiak – Skarbnik Miasta Inowrocławia

Drastycznego spadku nie ma, zaległości zmalały o 7 tysięcy złotych. 
Są miasta, które odstąpiły od pobierania tej opłaty. Moim zdaniem w mieście uzdrowiskowym powinna być pobierana tego typu opłata.
Pani Magdalena Łośko – Przewodnicząca Komisji

Czy są jeszcze pytania?

Nie widzę, przechodzimy do przegłosowania odrębnie wszystkich przedstawionych informacji.

Kto z Państwa jest za pozytywnym zaopiniowaniem informacji 
o przebiegu wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2013 r.?

za głosowało
-
3 radnych

              

przeciwnych
-
0 radnych
              

wstrzym. się

-
1 radny

Kto z Państwa jest za pozytywnym zaopiniowaniem informacji 
o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej za I półrocze 2013 r.?

              

za głosowało
-
3 radnych

              

przeciwnych
-
0 radnych
              

wstrzym. się

-
1 radny

Kto z Państwa jest za pozytywnym zaopiniowaniem informacji 
o przebiegu wykonania planu finansowego Biblioteki Miejskiej w Inowrocławiu 
za I półrocze 2013 r.? 

    

za głosowało
-
3 radnych

             

przeciwnych
-
0 radnych

              

wstrzym. się

-
1 radny
Kto z Państwa jest za pozytywnym zaopiniowaniem informacji 
o przebiegu wykonania planu finansowego Kujawskiego Centrum Kultury 
w Inowrocławiu za I półrocze 2013 r.? 

    

za głosowało
-
3 radnych

              

przeciwnych
-
0 radnych
              

wstrzym. się

-
1 radny
Opinia Komisji stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Pani Magdalena Łośko – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej
Zgłaszam wniosek formalny, aby w budżecie na 2014 r. zwiększyć środki finansowe na remonty dróg i chodników miejskich.
Kto z Państwa jest za przyjęciem zgłoszonego wniosku?

jednogłośnie (4 radnych za)

Wniosek został przyjęty i stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad. 2
Pani Magdalena Łośko – Przewodnicząca Komisji

Otrzymaliście Państwo w materiałach na komisję projekt protokołu 
z przeprowadzonej kontroli w Zespole Zamówień Publicznych oraz w Wydziale Inwestycji Urzędu Miasta.
Czy są uwagi do protokołu?

Nie ma. W związku z tym przechodzimy do głosowania.

Kto z Państwa jest za przyjęciem protokółu z przeprowadzonej kontroli?

jednogłośnie (4 radnych za)

Protokół stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad. 3 
Pani Magdalena Łośko – Przewodnicząca Komisji

W związku z przyjętym protokołem z kontroli Komisja musi zaopiniować projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej w zakresie stosowania regulaminu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych przez Miasto Inowrocław podczas realizacji tworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy oraz budowy Orlika przy Gimnazjum nr 2 w Inowrocławiu.
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Czy są uwagi do projektu uchwały?

Nie ma. W związku z tym przechodzimy do głosowania.

Kto z Państwa jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedstawionego projektu uchwały?

jednogłośnie (4 radnych za)
Ad. 4
Pani Magdalena Łośko – Przewodnicząca Komisji 

Czy ktoś z Państwa chciałby zabrać głos w tym punkcie?

Nie widzę.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad zamykam posiedzenie Komisji.
Przewodnicząca Komisji

Magdalena Łośko

Protokółowała:

Justyna Gaczkowska
